CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG

 - 35420.000

E SE WwWwwWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº ? S /2023

t5

Excelentíssimo Senhor;
& R REE

Vereador Fernando Sampaio de Castro
: . !&% 3 O?

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.
-

j | tíclhn&à%s

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições
 legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE VÁRIAS LIXEIRAS NAS
DEPENDÊNCIAS DO ARENA

MARIANA, NO BAIRRO VILA APARECIDA.

Justificativa: Por ser um local onde acontece vários eventos e e
ncontros de praticantes

de atividades físicas, se faz necessário a instalação de lixeiras
para que as pessoas tenham

onde depositar o lixo e também para manter o local sempre limpo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 18 de janeiro, de 2023. à ' : ,
CAÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

IDADE

residefite ecretário

: L

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwwWw.camarademariana.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APBOVADO POR UNANIMIDADE

LLc o")

h

_'ªl'g : ! VV . é

&'Presrdeq!fe/' Secretário